
svEUe rLrSxa xlrxrixa BoLNrcA
MOSTAR

Ilroj: l36512l2l
Mostar;23.02.2021.

'femel.iem clanka 70. Zakona o.javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,.SluZbeni glasnik
Bil-f" broj 39114). dlanka46. Statuta SveuciliSne klinidke bolnice Mostar idlanka20. Pravilnikao
.iavnirr nabavarna SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. arazmarra.iuii Zapisnik o oc.ieni konadne
ponude bro.i: I365l2l od 23.02.2021. godine. Povjerenstva za nabavu imenovanog Rje5eniem
bro.i: 9l l2l2l20 od 28. 12.2020.. ravnatelj SveuditiSne klinidke bolnice Mostar. donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

U plegovarackorn postupku bez ob-javc obavi.lesti za nabavu Lrsluge - servis Olympus
video bronhoskopa BF-tl 190. ser.br.2925572 iz kabineta za bronhoskopi.lu. Sveucilisne klinicke
bolnice Mostar. prihvaia se Konadna ponuda tvrtke SEDZAN - ingenering d.o.o.. Igmanska b.b.,
ll 320 VogoSia. te se ugovor o servisiranju ima dodijeliti istoj.

II

Ova Odluka stupa na snagu danom dorroSenia.

ObrazloZenje
Sukladno dlanku 2l . stavak ( l) todka c) Zakona ojavnim nabavama Bosne i Hercegovine

pokrenut je pregovaracki postupak bez objave obavi.jesti za nabavu usluge - servis Olympus
video bronhoskopa BF-H 190, ser.br.2925572 iz kabineta za bronhoskopiju. SveudiliSne klinidke
bolnice Mostar.

Poz)v za dostavl.jan-je zaht-jcva za sLrd.jelovan-ie bro.l:
ingencring d.o.o.. Igmanska b.b.. 7l 320 VogoSca. Poziv
Mostar dana 28. 12.2020. sodine.

l3/20.ie upu6en tvrtki SEDZAN -
objavl.jen i na web stranici SKB

9l
.ie

U ostavljenom roku do dana 11.01.2021. godine do 09:00 sari. ponuditel.i SEDZAN -
ingenering d.o.o.. Igrnanska b.b.. 7l 320 Vogoica je clostavio Zahtjev za sr-rd.ielovanje evid.br:
ll12l. zaprimlien dana 07.01.202lr. godine. Povjerenstvo je ocijenilo da Ponuditelj zadovoljava
traZene uv.iete, te.ie oci.ienjen kvalitlciranim za daljnfi ti.iek postupka nabave. Nakon Sto.ie
donesena Odluka o rezultatu postlrpka pretkvalitikaci.ie. ponuditelju .je dana 2l.Ol.2OZl. godine
Lrplrcen Pctziv za dostavl.ianje pocetne ponude i pregovore bro-i: 9ll3l2l2o. Podetna ponuda.
cvid.br: 2512.1 zaprimljena dana 29.01.2021. godine. ,ie bila osnova zaodriavanje pregovora koji
su odrzani dana 29.01.2021. godine. sukladno Zapisnik bro.i:67212r.



Nakon donoSenia Odluke o rezultatu oc.ienc Pocetne ponude ponuditel.iu.le dana

15.02.2021. godine upuicn Poziv'za dostavljanjc Konadne ponude. bro.i: 911313120. Konadna

ponLrcla ponuditel.ia SITDZAN - ingcne ring d.o.o.. Igrnanska b.b.. 7l 320 VogoSia. evid.br':28121

zaprimljena je u ostavl.jenom roku dana 22.02.2021. godine u 09:36 sati.

Buduci da .ie samo .iedan ponuditel.j pozvan da dostavi konacnLr ponudu ni.ie bilo
predvideno.lavno otvaranie ponLrda. Pov.lerenstvo.je izvrSilo pregled i oc.ienu konacne ponude.

Kriteri.i za oc.jenu konadne ponude .je na.jni2a cijena tehnidki zadovol.iava.iuie ponude. Ponuda.lc
oci.ienjena fbrmalno pravno prihvatljivom i tehnidki zadovol.javajLrcom sukladno opisu predmeta

nabavc.

LJkLrpna ci.jena Konadne ponude bez PDV-a iznosi 9.915.00 KM
I)opr-rst rri.f e ponLrden.

lznos PDV-a: 1.685.55 KM
Ukupna ciiena Konadne ponude sa PDV-om : I 1.600.55 KM

LJv.ieti plaianja: 60 (Sezdeset) dana od dana izvrSenja ugovora.
Placanje se obavlja na racun PruZatel.ja usluga: 1322-6020-2194-5237 kod NLB Banke.

Rok izvrSenja usluga 20 (dvadeset) dana od dana izdavanja narudZbenice.

Sli.jedom napri.jed navedenog. a sukladno rezultatima oc.jene konadne ponLrde ipri.jedlogu
imenovanog Povjerenstva za nabavc odludeno.je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove OdlLrke moZe se uputiti Zalba na.ikasni.ie u roku od l0 (deset) dana od dana

prijema ove Odluke. Zalba se podnosi u pisanoj fbrmi Uredu za razmatranje Zalbi a putem

LJgovornog tijela kao prvostLrpan jskog ti.iela.

Ravnhtel.j
prof-.dr.sc. Ante (vesic. dr.med.

Dostaviti:
Ponud itelj Lr

Pov'ierenstvu
Financijskoj sluZbi
Pismohranu
u,u,rv.skbm.ba


